
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

LOGÉAL IMMOBILIÈRE - Pôle Marchés 

 

CONSTRUCTION DE 11 LOGEMENTS 
COLLECTIFS – 76960 NOTRE-DAME-DE-

BONDEVILLE. 

 

 

IDENTIFICATION DU MAÎTRE D'OUVRAGE :  
LOGÉAL IMMOBILIÈRE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

Entreprises retenues : 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

attribution 

1 
INSTALLATION DE CHANTIER – 
GROS-ŒUVRE    

SYMA 861.875,62 € HT 17/11/2022 

2 ÉTANCHÉITÉ DURAND FILS  
75.618,76 € HT Après 

négociation 

17/11/2022 

3 REVÊTEMENTS DE FAÇADES MJRF MONTEIRO 100.000 € HT Après négociation 
17/11/2022 

4 MENUISERIE EXTÉRIEURE PVC 
MENUISERIE 
DÉVILLOISE 

66.910,25 € HT (Base+variante) 
Après négociation 

17/11/2022 

5 MÉTALLERIE CSTP NORMANDIE 78.937,57 € HT 
17/11/2022 

6 
DOUBLAGES – CLOISONS – 
PLAFONDS – MENUISERIES 
INTÉRIEURES  

PARMENTIER  126.000 € HT Après négociation 
17/11/2022 

7 
SOLS SOUPLES – CARRELAGE 
– FAÏENCE 

G.A.M.M 
63.332,38 € HT Après 

négociation 

17/11/2022 

8 PEINTURE  SOGEP 45.199,07 € HT 
17/11/2022 

9 ASCENSEUR OTIS 
30.900,00 € HT (Base+variante) 

Après négociation 

17/11/2022 

10 
CHAUFFAGE – VENTILATION – 
PLOMBERIE 

SANI CHAUFF 153.369,00 € HT 
17/11/2022 

11 
ÉLECTRICITÉ COURANTS 
FORTS ET COURANTS FAIBLES 

SNECLIM 87.946,71 € HT 
17/11/2022 

12 VRD SEINE TP 49.750,00 HT 
17/11/2022 

 
 
Date d’envoi à la publication : 28/11/2022 

 
 

    

 


